PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 февраля 2018 года

	№ 218

	пгт. Междуреченский

	Об ограничении движения транспортных средств
по автомобильным дорогам местного значения
городского поселения Междуреченский
в период проведения XXXVI открытой
Всероссийской массовой лыжной гонки
«Лыжня России - 2018» в Кондинском районе

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский
от 25 января 2013 года № 279 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский», в целях обеспечения безопасности участников XXXVI открытой Всероссийской массовой лыжной гонки
«Лыжня России - 2018» в Кондинском районе, ввести временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Междуреченский, администрация Кондинского района постановляет:
1. 10 февраля 2018 года ввести временное ограничение движения транспортных средств по автомобильной дороге ул. Маяковского от ул. Дзержинского до ул. Толстого
с 09:00 до 14:00 (приложение).

2. Комитету несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района согласовать движение автобусов, осуществляющих пассажирские перевозки по маршрутам объезда, в срок до 09 февраля 2018 года.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Н.Ю. Максимову.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 08.02.2018 № 218

СХЕМА

подъезда к месту проведения XXXVI открытой Всероссийской

массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2018»

гп. Междуреченский, ул. Маяковского, 12А

10 февраля 2018 года

ул. Толстого

ЛЫЖНАЯ БАЗА

МБУ ДО СДЮШОР по биатлону,

ул. Маяковского, 12А

ул. Дзержинского

ул. Маяковского